
 CITTÀ DI TORRE DEL GRECO (NA) - Servizio Autonomo Polizia Municipale - Codice Fiscale e/o 
Partita IVA: 80047160637/04058510639 - Bando - Appalto del servizio di previdenza integr ativa a favore 
degli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale.  
 

 
Bando di gara con procedura aperta - CIG 5251367D20  

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE.  
I.1) Denominazione e punti di contatto: Città di Torre del Greco - Settore Autonomo Polizia Municipale - 
all'attenzione di: Cap. Sossio MATERA - Tel.081.8812001 -   Fax: 081.8821940 - posta 
elettronica:polizialocale@comune.torredelgreco.na.it. Le offerte vanno inviate a: Città di Torre del Greco - 
Ufficio Protocollo - Largo del Plebiscito - 80059 Torre del Greco (NA) - Responsabile del procedimento di gara: 
Dott. Andrea FORMISANO 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO.  
II.1) Descrizione - II.1.1) Denominazione conferita all'appalto: Appalto del servizio di previdenza integrativa a 
favore degli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale. - II.1.2) Tipo di appalto: Servizi - II.1.3) CPV 
66522000-5- II.1.4) Breve descrizione dell'appalto: L'appalto ha per oggetto il servizio di previdenza integrativa 
a favore degli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale - II.2) Quantità dell'appalto - II.2.1) Quantitativo: 
L'importo complessivo dell'appalto, è di E. 535.108,94 (cinquecentotrentacinquemilacentootto/94) - II.3) Durata 
: stimata in 3 anni. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, E CONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 
III.1) Condizioni relative all'appalto - III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria pari al 2% del 
valore di E. 535.108,94 (cinquecentotrentacinquemilacentootto/94) dell'importo a base d'asta. III.2) Condizioni 
di partecipazione - III.2.1) Requisiti di idoneità morale e professionale e di capacità economico-finanziaria: in 
particolare possesso dell'autorizzazione all'esercizio di forme pensionistiche complementari rilasciate in 
materia degli organismi di controllo; capitale societario sottoscritto e versato di almeno E. 50.000.000, 
patrimonio gestito nel fondo pensione proposto dalla Compagnia/Società alla data del 31 dicembre 2012 
almeno pari a E. 5.000.000,00. 

SEZIONE IV: PROCEDURA.  
IV.1) Tipo di procedura: aperta - IV.2) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa ai sensi 
dell'art. 83 del D.Lgs. 163/2006 - IV.3) Informazioni di carattere amministrativo - IV.3.4) Termine per il 
ricevimento delle offerte: 04/11/2013 ore 12:00 - IV.3.6) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: 
Italiano - IV.3.7) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni - IV.3.8) 
Modalità di apertura delle offerte: la data di apertura delle offerte sarà comunicata a mezzo fax a tutti i 
partecipanti, come meglio specificato nel disciplinare di gara. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI.  
VI.3) Informazioni complementari: Per quanto non espressamente indicato nel presente bando si rinvia al 
Disciplinare di gara - I) Indirizzi e punti di contatto ai quali inviare le offerte: Città di Torre del Greco - Protocollo 
Generale - Largo del Plebiscito - Torre del Greco (Na). Data di invio alla G.U.C.E.: 05/09/2013. 
 

          Il Dirigente 
dott. Andrea Formisano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  23 Settembre 2013


	BURC n. 51 del  23 Settembre 2013

